关于基层团支部换届的请示
（团支部用表，一式二份）

           学院团委：
某某团支部现有团员     名，现届团支部委员会于    年  月  日进行换届选举，现已任期届满，根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》和《中国共产主义青年团普通高等学校基层组织工作条例》，我团支部委员会应按期进行换届选举。经团支部委员会研究决定,拟在x年x月x日召开团员大会进行换届选举，现将相关工作汇报如下：
一、新一届团支部委员会组成人数和委员设置方案
……
二、召开团员大会的时间、指导思想、主要议程
……
三、团支部委员会委员及书记、副书记建议人选名单和选举方式
……
妥否，请批示。

团支部名称：
团支部书记签字：
                                       年    月    日

关于组建基层团支部的请示
（团支部用表，一式二份）

           学院团委：
某某班级现有团员     名，根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》和《中国共产主义青年团普通高等学校基层组织工作条例》，现申请成立某某团支部委员会,拟在x年x月x日召开团员大会进行选举，现将相关工作汇报如下：
一、新一届团支部委员会组成人数和委员设置方案
……
二、召开团员大会的时间、指导思想、主要议程
……
三、团支部委员会委员及书记、副书记建议人选名单和选举方式
[bookmark: _GoBack]……
妥否，请批示。

团支部名称：
团支部书记签字：
                                       年    月    日

（注：此请示中空白处可自行调整，填写后一式两份双面打印，一份团支部书记留存，一份报送学院团委审批）